
Doplněk č. 1 k rámcové dohodě
na provádění revizí elektrických zařízení během používání

č. 10548/2021-5104

I. Smluvní strany

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupená: brigádním generálem Ing. Miroslavem MURČEKEM, náčelníkem
Vojenské policie

se sídlem: Rooseveltova 620/23, 161 05 Praha 6

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba:

spojení: tel.: mob.: fax:

e-mail:

datová schránka: sd2aifa

Adresa pro doručení korespondence: Hlavní velitelství Vojenské policie

Rooseveltova 620/23

161 05 Praha 6

dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

Revidováno s.r.o.
se sídlem: 582 22 Modlíkov

zapsaná: u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 46716

zastoupená: Karlem KOKOŠKOU - jednatelem

IČ: 097 06 631

DIČ: CZ09706631

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

číslo účtu: 2901900486/2010

Kontaktní osoba: Karel KOKOŠKA

Spojení:

e-mail:

datová schránka: 3qatjv2

Adresa pro doručení korespondence: 582 22

dále jen „zhotovitel“ na straně druhé



 
II. Předmět dodatku 

Změna oprávněné osoby na straně objednatele z důvodu předání funkce náčelníka Vojenské 
policie. 

III. Změna objednávky 

V rámcové dohodě č. 10548/2021-5104 článek I. Smluvní strany se nahrazuje původní znění „ 
zastoupená: brigádním generálem Ing. Miroslavem MURČEKEM, náčelníkem Vojenské 
policie“ Novým zněním: „plukovníkem Mgr. Otakarem FOLTÝNEM, náčelníkem Vojenské 
policie“. 

Ke změně došlo z důvodu předání funkce náčelníka vojenské policie dne 1. 7. 2022. 
IV. Další ustanovení 

Veškerá další ustanovení Rámcové dohody 10548/2021-5104 zůstávají nezměněna. 
 
 
 

V Praze dne                  2022 V Praze dne              2022 
  

plukovník Mgr. Otakar FOLTÝN Karel KOKOŠKA 
náčelník Vojenské policie 
podepsáno elektronicky 

 

                              jednatel 
 

  
 Karel 

Kokoška

Digitálně 
podepsal Karel 
Kokoška 
Datum: 2022.07.08 
10:49:54 +02'00'

Elektronický podpis - 11.7.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Jiří Roček
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 28.3.2023 11:02:39-000 +02:00


